



Váš dopis zn./ze dne:

**8.10.2021**

Č. j.:

**MHMP 1645612/2021**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1596328/2021**

Vyřizuje/tel.:

**Danuše Valentová**

**236 002 653**

Počet listů/příloh: **1 / 1**

Datum:

**20.10.2021**

**Zádst o sdělení vlastníka asfaltového povrchu na pozemky parc. č. 1841/16 k.ú. Iloubětn**

Vážený pane [redacted]

dne 8.10.2021 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“), odbor hospodaření s majetkem (HOM MHMP) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „vlastníka asfaltového povrchu na pozemku parc. č. 1841/16, který je ve vlastnictví fyzických osob [redacted] (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

v předmětném pozemku se nachází inženýrské sítě, mimo jiné i veřejný vodovod a kanalizace ve vlastnictví hlavního města Prahy, v nájmu a správě Pražské vodohospodářské společnosti a.s., provozování společnosti Pražské vodovody a kanalizace, a.s. Asfaltový povrch dle programu CITYINFO je vedený jako místní komunikace III. třídy, číslo vozovky 2413, vozovka s přilehlým chodníkem, jejímž správcem je Městská část Praha 14.

S pozdravem

Ing. Jan Rak  
ředitel odboru

**Přílohy:** Situační plánec s vyznačením sítí

**Rozdělovník:**

1. Pražská vodohospodářská společnost a.s., Evropská 866/67, Praha 6, ID DS: **a75f8sn2**
2. Pražské vodovody a kanalizace, a.s., Ke Kable 971/1, 102 00 Praha 10, ID DS: **ec9f8pf**

Sídlo: Mariánské nám, 2/2, 110 01 Praha 1  
Pracoviště: Náměstí Franze Kafky 1/16, 110 00 Praha 1  
Kontaktní centrum: 12 444, 236 00 2653  
E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h